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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yıldız Erkekler

26-27 Aralık 2015

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi : Rekor:

11:10

19:07

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 621 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA X 6.90 6.76 6.90 6.69 6.67 X 6.90 1

2 458 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 6.20 6.33 6.13 6.33 6.29 6.21 6.20 6.33 2

3 227 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA BURDUR X X 6.27 6.27 3.64 X 6.26 6.27 3

4 518 20.06.2000 ADBULKADİR KAÇAR İSTANBUL 5.63 X 6.14 6.14 X X 5.80 6.14 4

5 473 01.11.1998 UĞURAL UĞURSAL DENİZLİ 6.11 6.11 - 6.11 - - - 6.11 5

6 641 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 6.01 5.82 6.09 6.09 6.09 X 6.07 6.09 6

7 441 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 5.99 5.76 X 5.99 X X 5.35 5.99 7

8 644 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ 5.76 5.82 5.92 5.92 5.53 5.64 X 5.92 8

9 643 27.01.2000 SAMET BİLGİN TEKİRDAĞ 4.63 4.92 5.05 5.05 5.05 9

10 476 21.10.2000 ALİ KUMSAR EDİRNE X 3.60 4.18 4.18 4.18 10

- 642 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ X X X NM -

- 622 03.06.1998 SERKAN ALTUN KÜTAHYA - - - DNS -

- 459 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DNS -

- 579 10.03.2000 BATUHAN ALKAN İZMİR DNS -

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

SIRA

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 6.30 Yiğit YEŞİLÇİÇEK 7.30

26.12.2015Kategori :      Yıldız Erkekler

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Güncel Liste 11:50 Tarih-Saat 26.12.2015 13:35

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 412 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 7.05 1 498 03.12.2000 BURAK DOĞAN HATAY 8.76 8

2 649 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.21 2 435 26.12.2000 ADNAN EGE ÖĞRETEN ANTALYA 7.69 6

3 438 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 7.22 3 632 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 7.58 5

4 437 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA 7.30 4 649 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 7.21 1

5 635 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.33 5 575 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL 7.44 3

6 554 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 7.34 6 614 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 7.71 7

7 612 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ KOCAELİ 7.35 7 484 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 7.43 2

8 484 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 7.43 8 618 01.01.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 7.53 4

9 575 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL 7.44

10 470 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE 7.46
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

11 618 01.01.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 7.53 1 459 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DNS -

12 632 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA 7.58 2 581 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR 7.68 6

12 550 03.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL 7.58 3 506 05.07.2000 YUSUF HOCAOGULLARI HATAY 7.66 5

14 565 20.02.2000 ÖMER FARUK IŞIKDAĞ İSTANBUL 7.59 4 635 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.33 1

15 572 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 7.61 5 565 20.02.2000 ÖMER FARUK IŞIKDAĞ İSTANBUL 7.59 3

16 506 05.07.2000 YUSUF HOCAOGULLARI HATAY 7.66 6 550 03.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL 7.58 2

17 581 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR 7.68 7 480 17.07.1998 YÜCEHAN ULU EDİRNE 7.91 7

18 435 26.12.2000 ADNAN EGE ÖĞRETEN ANTALYA 7.69 8 572 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 7.61 4

19 614 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 7.71

20 469 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 7.76
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

21 563 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.77 1 603 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNS -

22 480 17.07.1998 YÜCEHAN ULU EDİRNE 7.91 2 458 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR DNS -

22 516 18.06.1999
ABDULLAH SELİM 
ÖZTEN

İSTANBUL 7.91 3 612 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ KOCAELİ 7.35 2

24 476 21.10.2000 ALİ KUMSAR EDİRNE 8.19 4 437 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA 7.30 1

25 498 03.12.2000 BURAK DOĞAN HATAY 8.76 5 534 10.07.1999 EYUP YURDAM İSTANBUL DNS -

- 535 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL DQ
DQ 

162.6
6 470 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE 7.46 3

- 436 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA DQ
DQ 

162.6
7 569 16.09.2001 SEDAT KENBEN İSTANBUL DNS -

- 459 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA DNS 8 535 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL DQ
DQ 

162.6

- 603 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNS

- 458 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR DNS
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

- 534 10.07.1999 EYUP YURDAM İSTANBUL DNS 1 469 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 7.76 4

- 569 16.09.2001 SEDAT KENBEN İSTANBUL DNS 2 563 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 7.77 5

3 436 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA DQ
DQ 

162.6

4 412 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 7.05 1

5 554 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 7.34 3

6 438 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 7.22 2

7 476 21.10.2000 ALİ KUMSAR EDİRNE 8.19 7

8 516 18.06.1999 ABDULLAH SELİM ÖZTEN İSTANBUL 7.91 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma :

Yıldız Erkekler

60 Metre Seçme

S
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ
Derece

Seri 
Geliş

4. SERİ

7.44

19:07

Baraj Derecesi 

2. SERİ

3. SERİ

Aykut AY  6.92



: Rekor

Tarih-Saat 26.12.2015 16:07

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 586 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 3:56.77 1 507 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA 4:30.99 4

2 620 01.04.1998 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA 4:01.91 2 490 22.08.1998 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN DNS -

3 481 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 4:02.26 3 600 25.04.1999 BORA ÇELİK KIRŞEHİR 4:39.68 7

4 543 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 4:03.98 4 606 03.10.2000 RECEP ALPAR KIRŞEHİR 4:23.87 3

5 500 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 4:06.49 5 510 01.06.1998 MUTLU AKBULUT ISPARTA 4:31.55 5

6 623 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 4:08.64 6 474 05.05.1999 AHMET ATEŞLİ EDİRNE 4:22.36 2

7 626 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 4:08.73 7 571 01.06.1998 SERKAN HİRDAR İSTANBUL DNS -

8 542 01.01.1998 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL 4:09.72 8 567 08.08.1999 SAMET ÖZDEMİR İSTANBUL 4:36.85 6

9 593 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 4:12.78 9 505 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 4:42.30 9

10 497 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK HATAY 4:16.20 10 511 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 4:42.42 10

11 594 01.05.1999 MUSTAFA IŞIK KIRIKKALE 4:17.91 11 445 02.04.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS 4:41.94 8

12 453 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:18.19 12 501 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇİN HATAY 5:00.63 13

13 596 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 4:18.25 13 580 09.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 4:44.77 12

14 559 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 4:19.82 14 514 15.02.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 5:01.77 14

15 598 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 4:19.88 15 545 15.02.2001 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL 4:44.39 11

16 595 12.01.2000 ORHAN ERDOGAN KIRIKKALE 4:20.39 16 559 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 4:19.82 1

17 605 15.05.1999 OKAN BAYDARGÖK KIRŞEHİR 4:20.94

18 504 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY 4:21.66
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

19 474 05.05.1999 AHMET ATEŞLİ EDİRNE 4:22.36 1 483 29.06.1999 BARIŞ GEÇER ERZİNCAN 4:30.90 8

20 508 02.01.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA 4:23.50 2 453 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 4:18.19 2

21 499 01.02.2000 BURAK DÖNMEZ HATAY 4:23.53 3 487 01.01.2001 İSMAİL AKIN KAHRAMAN ERZİNCAN 4:36.67 10

22 606 03.10.2000 RECEP ALPAR KIRŞEHİR 4:23.87 4 597 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE 4:30.39 7

23 450 01.08.1998 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS 4:24.05 5 607 30.04.2001 SEFER GÜR KIRŞEHİR 5:04.95 14

24 451 01.09.1998 NURULLAH AÇAN BİTLİS 4:24.42 6 508 02.01.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA 4:23.50 3

25 587 05.09.2000 UMUT ULUS KAYSERİ 4:25.51 7 509 11.05.1999 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA 4:29.05 5

26 652 01.01.1998 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ 4:27.25 8 491 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 4:43.91 12

27 509 11.05.1999 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA 4:29.05 9 539 02.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 4:29.86 6

28 488 20.03.1999 MUHAMMET ALP ERZİNCAN 4:29.68 10 444 02.01.1999 FURKAN ENES KARA BİTLİS 4:34.63 9

29 539 02.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 4:29.86 11 482 03.06.2001 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN DNS -

30 589 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 4:30.03 12 447 02.04.1999 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS 4:36.98 11

31 597 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE 4:30.39 13 448 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 4:45.19 13

32 483 29.06.1999 BARIŞ GEÇER ERZİNCAN 4:30.90 14 620 01.04.1998 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA 4:01.91 1

33 507 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA 4:30.99 15 450 01.08.1998 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS 4:24.05 4

34 510 01.06.1998 MUTLU AKBULUT ISPARTA 4:31.55

35 590 18.06.1999 CABİR KARASLAN KIRIKKALE 4:31.78
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

36 444 02.01.1999 FURKAN ENES KARA BİTLİS 4:34.63 1 451 01.09.1998 NURULLAH AÇAN BİTLİS 4:24.42 7

37 513 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 4:35.31 2 513 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 4:35.31 12

38 487 01.01.2001 İSMAİL AKIN KAHRAMAN ERZİNCAN 4:36.67 3 454 20.04.2000 SERKAN DALDAGÜL BİTLİS 4:40.81 13

39 567 08.08.1999 SAMET ÖZDEMİR İSTANBUL 4:36.85 4 532 12.11.1999 ENİS BİTER İSTANBUL DNS -

40 447 02.04.1999 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS 4:36.98 5 456 17.03.2001 YUNUS EMRE DÖNGEL BİTLİS 5:22.86 14

41 600 25.04.1999 BORA ÇELİK KIRŞEHİR 4:39.68 6 499 01.02.2000 BURAK DÖNMEZ HATAY 4:23.53 6

42 454 20.04.2000 SERKAN DALDAGÜL BİTLİS 4:40.81 7 497 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK HATAY 4:16.20 2

43 445 02.04.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS 4:41.94 8 593 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 4:12.78 1

44 505 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 4:42.30 9 589 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 4:30.03 10

45 511 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 4:42.42 10 488 20.03.1999 MUHAMMET ALP ERZİNCAN 4:29.68 9

46 491 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 4:43.91 11 605 15.05.1999 OKAN BAYDARGÖK KIRŞEHİR 4:20.94 4

47 545 15.02.2001 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL 4:44.39 12 590 18.06.1999 CABİR KARASLAN KIRIKKALE 4:31.78 11

48 580 09.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 4:44.77 13 594 01.05.1999 MUSTAFA IŞIK KIRIKKALE 4:17.91 3

49 448 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 4:45.19 14 652 01.01.1998 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ 4:27.25 8

50 455 13.07.2000 UMUT BEŞKARDEŞ BİTLİS 4:57.94 15 504 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY 4:21.66 5

51 501 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇİN HATAY 5:00.63

52 514 15.02.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 5:01.77
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

53 607 30.04.2001 SEFER GÜR KIRŞEHİR 5:04.95 1 542 01.01.1998 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL 4:09.72 7

54 449 20.04.2000 KÜRŞAT KURT BİTLİS 5:12.45 2 598 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 4:19.88 9

55 456 17.03.2001 YUNUS EMRE DÖNGEL BİTLİS 5:22.86 3 523 03.05.1999 BARİŞ AKKUŞ İSTANBUL DNS -

- 490 22.08.1998 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN DNS 4 455 13.07.2000 UMUT BEŞKARDEŞ BİTLİS 4:57.94 12

- 571 01.06.1998 SERKAN HİRDAR İSTANBUL DNS 5 536 05.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL DNS -

- 482 03.06.2001 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN DNS 6 623 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 4:08.64 5

- 532 12.11.1999 ENİS BİTER İSTANBUL DNS 7 626 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 4:08.73 6

- 523 03.05.1999 BARİŞ AKKUŞ İSTANBUL DNS 8 500 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 4:06.49 4

- 536 05.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL DNS 9 595 12.01.2000 ORHAN ERDOGAN KIRIKKALE 4:20.39 10

10 596 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 4:18.25 8

11 587 05.09.2000 UMUT ULUS KAYSERİ 4:25.51 11

12 481 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 4:02.26 2

13 543 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 4:03.98 3

14 449 20.04.2000 KÜRŞAT KURT BİTLİS 5:12.45 13

15 586 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 3:56.77 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : Yıldız Erkekler
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19:07

4. SERİ

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:13.00 Ramazan BARBAROS  3:52.95



1 531 13.08.1999
ENES CAN 

BAYRAKTAROĞLU
İSTANBUL - - - - - O X O O - - X X O X X X 1.91 1

2 610 08.06.1999 BERKAY GÜNEY KOCAELİ - - O X X O X X X 1.75 2

- 549 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL DNS -

- 224 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

BURDUR DNS -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Yıldız Erkekler

19:07

26.12.2015 13:30Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.89 1.91 1.931.60 1.65 1.81 1.831.75

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.85 1.871.781.70
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.75 Rekor : Alperen ACET  2.12



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.12.2015 17:13

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 412 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 7.06 1 484 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 7.36 6

2 438 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 7.19 2 612 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ KOCAELİ 7.30
7.30 

(7.292)

3 649 14.12.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

TRABZON 7.25 3 438 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 7.19 2

4 612 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ KOCAELİ 7.30
7.30 

(7.292)
4 412 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 7.06 1

5 554 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 7.30
7.30 

(7.298)
5 649 14.12.2000

UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

TRABZON 7.25 3

6 484 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 7.36 6 437 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA DNS -

7 635 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.37 7 635 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.37 7

- 437 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA DNS 8 554 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 7.30
7.30 

(7.298)

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Derece

Kategori :
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19:07

Aykut AY  6.92

FİNAL

7.44

Yıldız Erkekler

İLİ Seri Geliş



: Rekor

Tarih-Saat 26.12.2015 14:50

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 439 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN 50.05 1

2 651 11.08.1999
ŞİYAR MUNZUR 
GÜVEN

TUNCELİ 52.84 2

3 624 13.08.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR 53.11 3 466 01.12.2000 VEDAT BOZKURT BURSA DNS -

4 628 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 53.51 4 578 06.04.2001 YASİN ÖCÜ İSTANBUL 1:00.89 3

5 613 06.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE KOCAELİ 53.60 5 570 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 56.70 1

6 468 15.08.1998 EFE GÖKHAN ÜNLÜ ÇANAKKALE 53.69 6 477 05.07.1998 HALİL İBRAHİM POLAT EDİRNE 58.15 2

7 631 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA 54.25

8 436 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA 54.81 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

9 627 24.01.1998
MUHAMMET KADİR 
KARAYAKA

RİZE 54.85 1

10 617 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 54.92 2 465 01.12.2000 SEDAT BOZKURT BURSA DNS -

11 633 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 55.15 3 464 30.11.2000 ORBAY AYDIN BURSA 59.69 4

12 479 15.02.1998 SERHAT AKSÖZEK EDİRNE 56.12 4 515 05.01.2000 ÜMİT KOÇUK ISPARTA 58.99 3

13 472 01.09.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ 56.35 5 646 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 58.02 2

14 570 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL 56.70 6 627 24.01.1998
MUHAMMET KADİR 
KARAYAKA

RİZE 54.85 1

15 503 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY 57.43

16 646 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 58.02 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 477 05.07.1998
HALİL İBRAHİM 
POLAT

EDİRNE 58.15 1 631 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA 54.25 1

18 489 09.03.1998 ONUR DUMAN ERZİNCAN 58.91 2 633 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 55.15 3

19 515 05.01.2000 ÜMİT KOÇUK ISPARTA 58.99 3 545 15.02.2001 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL 1:01.33 6

20 464 30.11.2000 ORBAY AYDIN BURSA 59.69 4 503 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY 57.43 5

21 578 06.04.2001 YASİN ÖCÜ İSTANBUL 100.89 5 472 01.09.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ 56.35 4

22 545 15.02.2001 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL 101.33 6 617 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ 54.92 2

- 625 01.06.1998 OĞUZHAN BENLİ NEVŞEHİR DNF

- 650 15.08.1998 BARAN TAT TUNCELİ DQ Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

- 466 01.12.2000 VEDAT BOZKURT BURSA DNS 1 489 09.03.1998 ONUR DUMAN ERZİNCAN 58.91 5

- 465 01.12.2000 SEDAT BOZKURT BURSA DNS 2 468 15.08.1998 EFE GÖKHAN ÜNLÜ ÇANAKKALE 53.69 3

- 609 08.03.1998
BAYRAKTAR BERKAY 
ÇALIK

KOCAELİ DNS 3 479 15.02.1998 SERHAT AKSÖZEK EDİRNE 56.12 4

4 613 06.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE KOCAELİ 53.60 2

5 650 15.08.1998 BARAN TAT TUNCELİ DQ
DQ 

163.3

6 628 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 53.51 1

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 651 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 52.84 2

2 436 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA 54.81 4

3 624 13.08.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR 53.11 3

4 609 08.03.1998
BAYRAKTAR BERKAY 
ÇALIK

KOCAELİ DNS -

5 625 01.06.1998 OĞUZHAN BENLİ NEVŞEHİR DNF -

6 439 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN 50.05 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:07

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi Batuhan ALTINTAŞ  48.6353.94

Kategori : Yıldız Erkekler
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Adı ve Soyadı İLİ Derece

5. SERİ

Seri 

Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

4. SERİ



: Rekor :

Tarih-Saat : 27.12.2015 12:29

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

1 635 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.96 1

2 656 13.03.1998 HARUN AKIN ZONGULDAK 8.02 2

3 441 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 8.58 3 469 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 9.05 3

4 229 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 8.64 4 644 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ 11.13 5

5 459 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.68 5 468 15.08.1998 EFE GÖKHAN ÜNLÜ ÇANAKKALE 8.69 2

6 468 15.08.1998 EFE GÖKHAN ÜNLÜ ÇANAKKALE 8.69 6 459 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.68 1

7 469 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE 9.05 7 615 01.01.2000 NURETTİN YOKTAN KOCAELİ 9.29 4

8 630 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA 9.13 8

9 615 01.01.2000 NURETTİN YOKTAN KOCAELİ 9.29

10 644 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ 11.13 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

- 603 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNS 1

2 603 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR DNS -

3 441 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR 8.58 3

4 656 13.03.1998 HARUN AKIN ZONGULDAK 8.02 2

5 635 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.96 1

6 229 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 8.64 4

7 630 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA 9.13 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Yıldız Erkekler
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

19:07

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Seçme Baraj Derecesi Mikdat SEVLER  7.938.94



: Rekor :

Tarih-Saat : 27.12.2015 16:09

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 635 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.96 1 630 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA DNS -

2 656 13.03.1998 HARUN AKIN ZONGULDAK 7.97 2 469 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE DNS -

3 459 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.61 3 441 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR DNS -

- 229 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL DQ DQ 162.6 4 635 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 7.96 1

- 630 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA DNS 5 656 13.03.1998 HARUN AKIN ZONGULDAK 7.97 2

- 469 01.01.2001 EMRE DERYA ÇANAKKALE DNS 6 229 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL DQ DQ 162.6

- 441 04.04.2001 YUSUF İZZET EROL BALIKESİR DNS 7 459 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.61 3

- 468 15.08.1998 EFE GÖKHAN ÜNLÜ ÇANAKKALE DNS 8 468 15.08.1998 EFE GÖKHAN ÜNLÜ ÇANAKKALE DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Yıldız Erkekler
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o

Mikdat SEVLER  7.93

FİNAL

8.94

Derece

19:07

Seri GelişAdı ve Soyadı İLİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Final Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi : Rekor:

14:30

19:07

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 621 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL KÜTAHYA 13.68 13.41 13.20 13.68 13.29 13.40 13.47 13.68

2 462 09.07.1999 MAHMUT BERK ÖZAÇAN BURSA X 13.24 13.61 13.61 13.54 13.54 13.13 13.61

3 641 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 12.91 12.78 1.15 12.91 - 12.60 12.40 12.91

4 518 20.06.2000 ADBULKADİR KAÇAR İSTANBUL X 12.19 12.37 12.37 X 12.22 X 12.37

5 461 14.10.2000 KALENDER MERT KAFLI BURSA X 11.41 12.09 12.09 11.85 12.14 11.74 12.14

6 534 10.07.1999 EYUP YURDAM İSTANBUL 11.37 11.81 12.01 12.01 11.28 11.22 X 12.01

- 551 21.02.1998 MURAT ÖZBEY İSTANBUL X X X NM X X X NM

- 473 01.11.1998 UĞURAL UĞURSAL DENİZLİ DNS

- 622 03.06.1998 SERKAN ALTUN KÜTAHYA DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Üç Adım AtlamaYarışma : 13.00 Musa TÜZEN  14.98

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      

SONUÇ
SIRA 
NO

İLİ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRAADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

27.12.2015Yıldız Erkekler



1 414 08.11.1998
ZEKİ CEM 

TENEKEBÜKEN
ADANA - - - - - - - - - - - - - - - O O O O X X X 5.05

GTR
YTR

1

2 579 10.03.2000 BATUHAN ALKAN İZMİR - - - - - - - - O - - - O - X X X 3.90 2

3 582 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - - - - - - - O - - - X X X 3.70 3

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:07
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3.30 3.40 3.50 3.703.65 3.75 3.80 3.85 3.90

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 3.50 Zeki Cem TENEKEBÜKEN 5.01Baraj Derecesi : Rekor :

27.12.2015

4.70

14:00Kategori : Yıldız Erkekler

A  T  L  A  M  A  L  A  R

3.20
GÖĞÜ

S NO
ADI VE SOYADI İLİ

3.60

Tarih-Saat :

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ 2.80



: Rekor

Tarih-Saat 27.12.2015 11:05

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 412 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 22.56 1

2 438 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 23.55 2 530 27.07.1999 EGE DEMİRKAYA İSTANBUL DNS -

3 554 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 23.55 3 480 17.07.1998 YÜCEHAN ULU EDİRNE 25.71 3

4 436 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA 23.88 4 484 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 24.21 1

5 628 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 23.91 5 516 18.06.1999
ABDULLAH SELİM 
ÖZTEN

İSTANBUL DNS -

6 506 05.07.2000
YUSUF 
HOCAOGULLARI

HATAY 24.02 6 535 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL 26.16 2

7 470 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE 24.03

8 484 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 24.21 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

9 550 03.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL 24.28 1

10 572 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 24.49 2 572 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 24.49 1

11 435 26.12.2000
ADNAN EGE 
ÖĞRETEN

ANTALYA 24.53 3 614 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 24.68 2

12 631 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA 24.63 4 642 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 26.13 3

13 614 01.01.1998 METİN KANCA KOCAELİ 24.68 5 643 27.01.2000 SAMET BİLGİN TEKİRDAĞ DNS -

14 479 15.02.1998 SERHAT AKSÖZEK EDİRNE 24.80 6 649 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON DNS -

15 633 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 25.44

16 472 01.09.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ 25.64 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

17 480 17.07.1998 YÜCEHAN ULU EDİRNE 25.71 1 477 05.07.1998 HALİL İBRAHİM POLAT EDİRNE 26.02 3

18 464 30.11.2000 ORBAY AYDIN BURSA 25.80 2 472 01.09.2000 EROL PINARBAŞ DENİZLİ 25.64 1

19 477 05.07.1998
HALİL İBRAHİM 
POLAT

EDİRNE 26.02 3 465 01.12.2000 SEDAT BOZKURT BURSA DNS -

20 642 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 26.13 4 466 01.12.2000 VEDAT BOZKURT BURSA DNS -

21 535 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL 26.16 5 464 30.11.2000 ORBAY AYDIN BURSA 25.80 2

22 563 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 26.27 6 498 03.12.2000 BURAK DOGAN HATAY 27.63 4

23 498 03.12.2000 BURAK DOGAN HATAY 27.63

- 575 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL DQ DQ 162.6 Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

- 530 27.07.1999 EGE DEMİRKAYA İSTANBUL DNS 1 563 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL 26.27 5

- 516 18.06.1999
ABDULLAH SELİM 
ÖZTEN

İSTANBUL DNS 2 632 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA DNS -

- 643 27.01.2000 SAMET BİLGİN TEKİRDAĞ DNS 3 633 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA 25.44 4

- 649 14.12.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

TRABZON DNS 4 550 03.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL 24.28 2

- 465 01.12.2000 SEDAT BOZKURT BURSA DNS 5 506 05.07.2000 YUSUF HOCAOGULLARI HATAY 24.02 1

- 466 01.12.2000 VEDAT BOZKURT BURSA DNS 6 479 15.02.1998 SERHAT AKSÖZEK EDİRNE 24.80 3

- 632 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA DNS

- 581 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR DNS Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

- 235 03.07.1999 METEHAN PEHLİVAN İZMİR DNS 1 631 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA 24.63 3

- 613 06.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE KOCAELİ DNS 2 581 22.03.2001 EGEMEN AYDIN İZMİR DNS -

- 534 10.07.1999 EYUP YURDAM İSTANBUL DNS 3 235 03.07.1999 METEHAN PEHLİVAN İZMİR DNS -

- 565 20.02.2000
ÖMER FARUK 
IŞIKDAĞ

İSTANBUL DNS 4 435 26.12.2000 ADNAN EGE ÖĞRETEN ANTALYA 24.53 2

- 612 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ KOCAELİ DNS 5 613 06.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE KOCAELİ DNS -

- 437 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA DNS 6 438 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 23.55 1

- 439 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN DNS

- 609 08.03.1998
BAYRAKTAR BERKAY 
ÇALIK

KOCAELİ DNS Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 470 03.07.1999 HALİL AYAZ ÇANAKKALE 24.03 4

2 436 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA 23.88 2

3 628 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 23.91 3

4 554 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 23.55 1

5 534 10.07.1999 EYUP YURDAM İSTANBUL DNS -

6 565 20.02.2000 ÖMER FARUK IŞIKDAĞ İSTANBUL DNS -

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 575 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL DQ DQ 162.6

2 612 30.08.1998 FURKAN EKİNCİ KOCAELİ DNS -

3 437 09.10.1998 RAMAZAN KARA ANTALYA DNS -

4 439 01.01.1999 MAHSUM KORKMAZ AYDIN DNS -

5 609 08.03.1998
BAYRAKTAR BERKAY 
ÇALIK

KOCAELİ DNS -

6 412 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 22.56 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi 23.94 Batuhan ALTINTAŞ 21.97

Kategori : Yıldız Erkekler
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: Rekor

Tarih-Saat 27.12.2015 14:50

Kulvar
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 412 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 22.58 1 506 05.07.2000 YUSUF HOCAOGULLARI HATAY 24.60 6

2 438 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 23.19 2 628 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 24.10 5

3 554 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 23.56 3 436 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA 24.00 4

4 436 17.06.1998 KAAN DOĞAN ANTALYA 24.00 4 554 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 23.56 3

5 628 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 24.10 5 438 20.09.1999 SEDAT BARIŞ ALA ANTALYA 23.19 2

6 506 05.07.2000
YUSUF 
HOCAOGULLARI

HATAY 24.60 6 412 11.06.1998 KAYHAN ÖZER ADANA 22.58 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Final Baraj Derecesi 23.94 Batuhan ALTINTAŞ 21.97

Kategori : Yıldız Erkekler
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1. SERİ



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 10:30

19:07

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 540 19.08.1998 HAMZA YAKIŞIR İSTANBUL 16.92 17.92 17.92 17.92 X X X 17.92 1

2 655 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 14.72 15.05 15.00 15.05 15.82 X 15.71 15.82 2

3 492 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 15.49 X 15.64 15.64 X 15.31 15.32 15.64 3

4 537 09.10.2000 FURKAN KARAKURT İSTANBUL X X X - 14.40 X X 14.40 4

5 648 01.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 13.86 13.66 13.37 13.86 14.08 X 14.03 14.08 5

6 629 04.03.2001 CEYHUN SEVİNÇ SAKARYA 10.99 X X 10.99 10.91 10.80 10.66 10.99 6

7 485 03.09.2000 FURKAN KIZGIN ERZİNCAN 9.35 9.50 9.67 9.67 X 8.95 9.68 9.68 7

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

SIRAİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 27.12.2015Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Osman Can ÖZDEVECİ  18.3613.00 



: Rekor

Tarih-Saat 27.12.2015 13:12

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 474 05.05.1999 AHMET ATEŞLİ EDİRNE 2:06.65 2 1 488 20.03.1999 MUHAMMET ALP ERZİNCAN 2:09.36 5

2 571 01.06.1998 SERKAN HİRDAR İSTANBUL 2:03.70 1 2 627 24.01.1998 MUHAMMET KADİR KARAYAKA RİZE 2:13.41 6

2 483 29.06.1999 BARIŞ GEÇER ERZİNCAN 2:13.04 3 2 499 01.02.2000 BURAK DÖNMEZ HATAY 2:08.48 4

3 490 22.08.1998 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN DNS - 3 475 22.01.1998 AHMET ŞİRİN EDİRNE 2:05.27 3

4 514 15.02.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 2:15.16 4 4 596 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 2:04.64 2

5 505 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 2:24.24 5 5 650 15.08.1998 BARAN TAT TUNCELİ 2:21.86 7

6 501 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇİN HATAY 2:34.99 6 6 542 01.01.1998 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL 2:02.37 1

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 511 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 2:21.97 8 1 613 06.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE KOCAELİ DNS -

2 513 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 2:12.00 6 2 504 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY 2:08.05 1

2 539 02.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 2:11.82 5 2 503 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY DNF -

3 570 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL DNS - 3 549 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL DNS -

4 510 01.06.1998 MUTLU AKBULUT ISPARTA 2:06.82 1 4 576 01.09.1998 UMUT ASYILI İSTANBUL DNS -

4 507 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA 2:11.73 4 4 634 07.07.2000 BURAK YALÇIN SAMSUN DNF -

5 508 02.01.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA 2:08.90 2 5 444 02.01.1999 FURKAN ENES KARA BİTLİS 2:12.72 2

6 509 11.05.1999 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA 2:16.85 7 6 617 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ DNS -

6 597 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE 2:09.26 3 6 489 09.03.1998 ONUR DUMAN ERZİNCAN 2:21.26 3

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 491 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 2:10.87 5 1 593 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 2:00.84 7

2 580 09.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 2:11.14 6 2 587 05.09.2000 UMUT ULUS KAYSERİ 2:06.12 8

2 515 05.01.2000 ÜMİT KOÇUK ISPARTA 2:10.37 4 2 481 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 1:56.83 2

3 589 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 2:06.05 1 3 543 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 1:57.63 4

4 567 08.08.1999 SAMET ÖZDEMİR İSTANBUL 2:09.12 3 4 500 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 1:56.93 3

4 487 01.01.2001 İSMAİL AKIN KAHRAMAN ERZİNCAN 2:20.49 8 4 651 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 2:00.06 6

5 646 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 2:07.83 2 5 624 13.08.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR 1:58.17 5

6 545 15.02.2001 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL 2:12.25 7 6 639 04.02.1998 BEKİR SAMET TAN SİVAS 1:56.45 1

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 559 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 2:09.08 3 1

2 594 01.05.1999 MUSTAFA IŞIK KIRIKKALE 2:06.32 1 2

2 595 12.01.2000 ORHAN ERDOGAN KIRIKKALE 2:06.42 2 2

3 448 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 2:20.86 4 3

4 449 20.04.2000 KÜRŞAT KURT BİTLİS 2:34.30 6 4

4 455 13.07.2000 UMUT BEŞKARDEŞ BİTLİS 2:22.61 5 4

5 456 17.03.2001 YUNUS EMRE DÖNGEL BİTLİS 2:34.75 7 5

6 482 03.06.2001 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN DNS - 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

6. SERİ

7. SERİ

8. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

4. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler

1. SERİ

19:07

5. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:02.00 Ramazan BARBAROS  1:53.63



: Rekor

Tarih-Saat 27.12.2015 13:12

1 639 04.02.1998 BEKİR SAMET TAN SİVAS 1:56.45

2 481 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN 1:56.83

3 500 06.03.2000 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY 1:56.93

4 543 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 1:57.63

5 624 13.08.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR 1:58.17

6 651 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 2:00.06

7 593 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 2:00.84

8 542 01.01.1998 HÜSEYİN POLAT İSTANBUL 2:02.37

9 571 01.06.1998 SERKAN HİRDAR İSTANBUL 2:03.70

10 596 15.10.1998 SAİM GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE 2:04.64

11 475 22.01.1998 AHMET ŞİRİN EDİRNE 2:05.27

12 589 11.01.2000 BERAT YEŞİLYURT KIRIKKALE 2:06.05

13 587 05.09.2000 UMUT ULUS KAYSERİ 2:06.12

14 594 01.05.1999 MUSTAFA IŞIK KIRIKKALE 2:06.32

15 595 12.01.2000 ORHAN ERDOGAN KIRIKKALE 2:06.42

16 474 05.05.1999 AHMET ATEŞLİ EDİRNE 2:06.65

17 510 01.06.1998 MUTLU AKBULUT ISPARTA 2:06.82

18 646 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON 2:07.83

19 504 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY 2:08.05

20 499 01.02.2000 BURAK DÖNMEZ HATAY 2:08.48

21 508 02.01.1998 FEYZİ BAYSAN ISPARTA 2:08.90

22 559 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL 2:09.08

23 567 08.08.1999 SAMET ÖZDEMİR İSTANBUL 2:09.12

24 597 20.08.2001 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE 2:09.26

25 488 20.03.1999 MUHAMMET ALP ERZİNCAN 2:09.36

26 515 05.01.2000 ÜMİT KOÇUK ISPARTA 2:10.37

27 491 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN 2:10.87

28 580 09.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR 2:11.14

29 507 21.03.2001 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA 2:11.73

30 539 02.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL 2:11.82

31 513 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 2:12.00

32 545 15.02.2001 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL 2:12.25

33 444 02.01.1999 FURKAN ENES KARA BİTLİS 2:12.72

34 483 29.06.1999 BARIŞ GEÇER ERZİNCAN 2:13.04

35 627 24.01.1998 MUHAMMET KADİR KARAYAKA RİZE 2:13.41

36 514 15.02.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 2:15.16

37 509 11.05.1999 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA 2:16.85

38 487 01.01.2001 İSMAİL AKIN KAHRAMAN ERZİNCAN 2:20.49

39 448 05.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS 2:20.86

40 489 09.03.1998 ONUR DUMAN ERZİNCAN 2:21.26

41 650 15.08.1998 BARAN TAT TUNCELİ 2:21.86

42 511 01.01.2000 RAMAZAN ARIK ISPARTA 2:21.97

43 455 13.07.2000 UMUT BEŞKARDEŞ BİTLİS 2:22.61

44 505 25.01.2001 YASİN ÜNAL HATAY 2:24.24

45 449 20.04.2000 KÜRŞAT KURT BİTLİS 2:34.30

46 456 17.03.2001 YUNUS EMRE DÖNGEL BİTLİS 2:34.75

47 501 21.09.2001 HÜSEYİN YALÇİN HATAY 2:34.99

- 503 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY DNF

- 634 07.07.2000 BURAK YALÇIN SAMSUN DNF

- 490 22.08.1998 REMZİ AKGÜL ERZİNCAN DNS

- 570 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL DNS

- 482 03.06.2001 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN DNS

- 613 06.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE KOCAELİ DNS

- 549 01.01.2000 MURAT DEMİR İSTANBUL DNS

- 576 01.09.1998 UMUT ASYILI İSTANBUL DNS

- 617 19.05.2001 SERHAT DENİZ KOCAELİ DNS

Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:02.00 Ramazan BARBAROS  1:53.63

Seri 
Geliş

Kategori : Yıldız Erkekler
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: Rekor

Tarih-Saat 27.12.2015 15:10

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 586 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 8:20.04 YTR 1 445 02.04.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS 9:58.90 5

2 620 01.04.1998 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA 8:42.32 2 580 09.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR DNF -

3 623 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 8:47.62 3 626 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 8:59.92 1

4 626 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR 8:59.92 4 598 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 9:18.05 3

5 453 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 9:07.82 5 453 01.01.2000 SAMET DEMİR BİTLİS 9:07.82 2

6 585 02.02.2000 ALPEREN AYDIN KAYSERİ 9:15.60 6 555 28.07.2001 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL 10:18.39 7

7 598 13.06.1999 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 9:18.05 7 607 30.04.2001 SEFER GÜR KIRŞEHİR DNF -

8 497 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK HATAY 9:19.00 8 600 25.04.1999 BORA ÇELİK KIRŞEHİR 10:04.81 6

9 450 01.08.1998 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS 9:20.76 9 606 03.10.2000 RECEP ALPAR KIRŞEHİR 9:36.80 4

10 451 01.09.1998 NURULLAH AÇAN BİTLİS 9:29.53 10

11 590 18.06.1999 CABİR KARASLAN KIRIKKALE 9:29.91 11

12 606 03.10.2000 RECEP ALPAR KIRŞEHİR 9:36.80 12

13 445 02.04.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS 9:58.90

14 600 25.04.1999 BORA ÇELİK KIRŞEHİR 10:04.81
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 454 20.04.2000 SERKAN DALDAGÜL BİTLİS 10:08.81 1 605 15.05.1999 OKAN BAYDARGÖK KIRŞEHİR DNF -

16 555 28.07.2001 MÜKREMİN KÜLEÇ İSTANBUL 10:18.39 2 447 02.04.1999 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS DNF -

- 580 09.10.1998 BATURAY TOKSOY İZMİR DNF 3 450 01.08.1998 MUSTAFA ŞÖLEN BİTLİS 9:20.76 6

- 607 30.04.2001 SEFER GÜR KIRŞEHİR DNF 4 451 01.09.1998 NURULLAH AÇAN BİTLİS 9:29.53 7

- 605 15.05.1999 OKAN BAYDARGÖK KIRŞEHİR DNF 5 454 20.04.2000 SERKAN DALDAGÜL BİTLİS 10:08.81 9

- 447 02.04.1999 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS DNF 6 652 01.01.1998 UMUT CANDAŞ YARAR TUNCELİ DNS -

- 652 01.01.1998
UMUT CANDAŞ 

YARAR
TUNCELİ DNS 7 497 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK HATAY 9:19.00 5

8 590 18.06.1999 CABİR KARASLAN KIRIKKALE 9:29.91 8

9 586 05.01.1998 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ 8:20.04 1

10 620 01.04.1998 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA 8:42.32 2

11 585 02.02.2000 ALPEREN AYDIN KAYSERİ 9:15.60 4

12 623 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 8:47.62 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi 9:20.00 Ömer OTİ  8:24.79


